GIẤY MỜI

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Trân trọng được đón tiếp./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 73/GM-SKHCN Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 05 năm 2024

Trân trọng kính mời: -Thường trực Tỉnh ủy; HĐND tỉnh (có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND tỉnh (có giấy mời riêng); Lãnh đạo Văn
phòng UBND tỉnh và chuyên viên phụ trách KH&CN;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban của Tỉnh ủy: Tổ chức, Tuyên giáo,
Dân vận, Nội chính và Ủy ban Kiểm tra (có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo các sở, ngành, tổ chức, đoàn thể cấp tỉnh;

- Lãnh đạo UBND và các Phòng Kinh tế/Kinh tế hạ tầng các huyện,
thị xã, TP Huế;

- Đại diện các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp của tỉnh
Thừa Thiên Huế;

- Lãnh đạo các đơn vị, tổ chức trung ương đóng trên địa bàn;

- Phóng viên các cơ quan báo chí đóng trên địa bàn.

Đến tham dự sự kiện: -Tọa đàm Kỷ niệm Ngày KH&CN Việt Nam (18/5);

- Hội thảo “KHCN&ĐMST - Động lực thúc đẩy phát triển kinh tế -
xã hội ở Thừa Thiên Huế”;

- Công bố Cổng thông tin điện tử ngành KH&CN và Phần mềm
Quản lý nhiệm vụ KH&CN;

- Trao Giấy chứng nhận Doanh nghiệp KH&CN.

Vào lúc: 14h00, ngày 16 tháng 05 năm 2024 (Thứ Năm).

Địa điểm Hội trường Khách sạn Mường Thanh Huế (Số 38 Lê Lợi, phường
Phú Hội, thành phố Huế).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:16:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<Skhcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!